
Spaß und Spiel bei der Salzgitter AG
Die Konzern bietet seiner Belegschaft eine kostenlose Ferienbetreuung für deren Kinder an

Salzgitter. Basteln, malen, zau-
bern. Bei der Salzgitter AG geht
es in diesen Tagen nicht nur um
flüssigen Stahl, sondern auch um
Spaß und Spiel. Der Konzern bie-
tet seinen Mitarbeiterinnen und
Mitarbeitern amCampusSalzgit-
ter eine Ferienbetreuung für
Grundschülerinnen und Grund-
schüler an. Das Angebot umfasst
insgesamt vier Wochen pro Jahr
– jeweils eine Woche in den Os-
ter- und in den Herbstferien so-
wie zwei Wochen in den Som-
merferien.

Pro Woche können sich die ex-
ternenpädagogischenFachkräfte
um 40 Mädchen und Jungen
kümmern. Täglich von 7.15 bis
16 Uhr werden die Kinder in den
Räumen des Unternehmens be-
treut. Das Angebot wurde 2019
durch den Betriebsrat und die
Geschäftsführung bei der Salz-
gitter Flachstahl GmbH ins Le-
ben gerufen und „aufgrund des
guten Erfolges“ in diesem Som-

mer erstmals auf den gesamten
Standort ausgeweitet, berichtet
Andrea Vogel, Referentin für
Personal- und Sozialpolitik der
Salzgitter AG. „Wir als Holding
sind in die Organisation mit ein-
gestiegen.“ Für die Familien ist
das Teilnahme kostenlos.

Ein abwechslungsreiches Pro-
grammsorgt für SpaßundUnter-
haltung: Außer kreativen Tätig-
keiten,Gesellschaftsspielen,Zau-
bershowsoderAusflügenwerden
Aktionen mit Bezug zum Unter-
nehmen angeboten. Dazu gehö-
renRundfahrtenüberdasWerks-
gelände in Salzgitter, ein Abste-
cher bei der Hundestaffel des
Werkschutzes oder bei der Werk-
feuerwehr, die den jungen Besu-
chern und Besucherinnen etwas
über Erste Hilfe verrät. Auch die
Betriebskrankenkasse hilft mt,
sie bereitet das Thema gesunde
Ernährung kindgerecht auf.
Andrea Vogel: „Die Mischung
aus allemkommtgut an.DieKin-

der können toben, spielen und
lernen etwas über die Firma, in
der Mama oder Papa arbeitet.“

Gerade mit dem Eintritt der
Kinder in die Schule stehen viele
Eltern vor der Herausforderung,
die Betreuung der Kinder in den

sechs Wochen zur organisieren.
Die Kinderbetreuung soll ihnen
dabei helfen und einen Betrag
leisten zur Vereinbarkeit von Fa-
milie und Beruf, heißt es in einer
Pressemitteilung des Konzerns.
Da der Ferienspaß in direkter

NähezumArbeitsplatzderEltern
läuft, profitieren die Familien zu-
dem von kurzen Wegen oder
können bei Bedarf mal kurz rü-
berkommen. Andrea Vogel ist
sich sicher: „Das nimmt ziemlich
viel Druck von ihnen.“

Alpakas zu Besuch bei der Salzgitter AG: Personalreferentin Andrea Vogel begrüßt die tierischen Gäs-
te und ihre Begleiterin bei der Ferienbetreuung. Foto: rk
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Feldschlößchen
Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

10.99

Gültig vom 24.07. – 29.07.23 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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Wolters Pilsener
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.39)
zzgl. € 3.42
Pfand

Glasflaschen

6.9915.99

3.29

13.99
3.99 0.88

3.99

7.49

9.49

9.99

Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.48) zzgl. € 3.30
Pfand

Chantré
Weinbrand
o. Cuvée
Rouge
36% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

Lorenz Crunchips
versch. Sorten
150 g/130 g Beutel
(1 kg = € 5.87/6.77)

Wolkenstein
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.27) zzgl. € 3.30
Pfand

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 4.50
Pfand

Ouzo 12
o. 12 Gold
38% / 36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Heineken
Kasten = 28 x 0,25 l
(1 l = € 2.28)
zzgl. € 3.74 Pfand

Sinalco
Limonaden
versch. Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.62)
zzgl. € 3.30
Pfand

Mumm
Jahrgangssekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

Hasseröder Pils
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95/1.20)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

+ 50
Zusatz-Punkte

entspricht rechnerisch

€ 9.49
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